MENTIONS LÉGALES

Le site Internet accessible sous l'URL https://prevoir-retraite.cnp.fr (le Site) est édité par CNP Assurances, société anonyme au capital de 686 618 477 € entièrement libéré, entreprise régie par le Code des Assurances, dont le siège social est situé 4 promenade Coeur de Ville - 92130 Issy-les-Moulineaux, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Nanterre sous le numéro 341737 062, IDU EMP FR231782_01ZWUC, numéro individuel d'identification TVA : FR 59 341 737 062 - numéro de téléphone : 01 42 18 88 88.

Le directeur de la publication est Monsieur Stéphane DEDEYAN, en qualité de directeur général.

La responsable de rédaction est Madame Agathe SANSON, en qualité de directrice de la Direction Dialogue Parties Prenantes Communication et Mécénat Groupe.

Le Service est hébergé sur les serveurs de CNP Assurances.

L'autorité chargée du contrôle de CNP Assurances est l'Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR) - 4 place de Budapest CS 92459, 75436 Paris Cedex 09.

Site de l'ACPR: www.https://acpr.banque-france.fr/

© Copyright CNP Assurances

